PAGE

РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2020

№ 1/2
пгт Кильмезь

Информация о работе контрольно-счетной комиссии Кильмезского района за 2019 год.

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с частью 2 статьи 20 Положения о контрольно-счетной комиссии Кильмезского района, утвержденного решением Кильмезской районной Думы Кировской области от 16.03.2012 № 1/3 и  планом работы Кильмезской районной Думы на 2019 год, заслушав информацию председателя контрольно-счетной комиссии Кильмезского района Г.Г. Фазуллина, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию председателя контрольно-счетной комиссии Кильмезского района  принять к сведению.
2. Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
 Кильмезской районной Думы

       А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин